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            DAGSORDEN  BESLUTNINGSREFERAT 

1 Meddelelser fra formanden 

 

Formanden orienterede om invitation til Landemode, hvor der 

bedes om tilbagemelding til kordegnen senest tirsdag den 29. au-

gust, om man ønsker at deltage, og kordegnen vil herefter sørge 

for samlet tilmelding inden fristens udløb den 31. august. 

2 Nyt fra præsterne 

 

Orientering om arrangementer ajourført på Facebook mv. samt 

høst- og indsættelsesgudstjenesten søndag den 3. september 

med efterfølgende reception i sognehuset. 

3 Kontaktpersonen orienterer Kontaktpersonen orienterede om sognets nye kirketjener, som nu 

er kommet godt fra start. 

4 Kirkeværgen orienterer 

 

Orientering om status på igangværende projekter, herunder at 

halvdelen af de løse gulvbrædder i kirken nu er udskiftet og re-

sten følger, port ved p-plads får påsat nye stolper, skrænten ved 

p-plads og rundt om bedet på p-pladsen er blevet rengjort, de to 

toiletter under kirken renoveres nu, og der er planlagt møde i uge 

37 med kommunen og vejens beboere ang. udbedring af huller i 

vejen mhp. ansvar for vedligeholdelse og betaling mm.  

Det besluttedes, at der skal udarbejdes en detaljeret plan for an-

svarsfordelingen for vedligehold af kirkens udearealer. 

5 Økonomiudvalget orienterer 

 

Kvartalsrapporten for 2. kvartal 2023 blev gennemgået af kassere-

ren, og blev herefter godkendt enstemmigt af menighedsrådet og 

underskrevet af formand og kasserer.  



 

 

Kvartalsrapporten vil efterfølgende blive uploadet i Kirkeportalen. 

Herefter orientering om status på møde med det fælles regn-

skabskontor afholdt den 15. august og beslutning om at arbejde 

videre med planerne på møde i september. 

6 Kirke- og kirkegårdsudvalget 

orienterer 

Orientering om det igangværende projekt, der blev orienteret på 

sidste menighedsrådsmøde. 

7 Aktivitetsudvalget orienterer 

 

Orientering om kommende aktiviteter, herunder deadline på 

kommende kirkeblad søndag den 8. oktober og endnu en invita-

tion til at foreslå nogen, der kunne tænke sig at videreføre Sogne-

klubben.  

Endvidere orientering om, at der er givet prøvetilladelse til afhol-

delse af Sindsro-gudstjenester i 2024-25, som udgangspunkt i den 

første søndag i måneden. 

8 Kunstudvalget orienterer 

 

Orientering om den kommende udstilling med fernisering søndag 

den 10. september og de to kommende udstillinger med Lone La-

defoged i november og Finn Rasmussen i begyndelsen af januar 

2024. 

9 Eventuelt Forespørgsel om status på kirkens adventskrans og løsning af 

dette inden 1. søndag i advent. 

10 Oplæsning og godkendelse 

af referatet 

Referatet blev læst op og godkendt. 

Mødet afsluttedes kl. 20.06. 

 
 

Næste ordinære møder: 21. september, 26. oktober og 23. november. 


